АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1712.2012                                                                                       № 82
п.  Сибирский

О дополнительных мерах по обеспечению общественной
безопасности в период проведения новогодних
и рождественских праздничных мероприятий.

   В целях обеспечения общественного порядка, антитеррористической безопасности, защиты жизни и здоровья граждан в период проведения новогодних и рождественских праздничных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать директорам  МКУ Сибирского сельсовета КДЦ и МОУ Сибирская ООШ принять все меры, направленные на усиление охраны объектов жизнеобеспечения, повышенной опасности, мест проведения массовых мероприятий, предупреждение чрезвычайных ситуаций,
2. Провести в срок до30.12.2012 проверки эффективности принимаемых мер по обеспечению антитеррористической защищенности и пожарной безопасности на объектах проведения праздничных мероприятий, обеспечить связь с органами внутренних дел.
3. Провести инструктажи представителей администраций и дежурного персонала объектов проведения праздничных мероприятий.
4. Предоставить в органы внутренних дел информацию о местах, времени и порядке проведения новогодних и рождественских мероприятий.
5. В целях своевременного реагирования на складывающуюся обстановку организовать на период с 30 декабря 2012 года по 8 января 2013 года включительно дежурства работников органов муниципального образования. (График дежурства прилагается)
6. Провести на территории поселений  Сибирского сельсовета среди населения разъяснительную работу о необходимости повышения бдительности в указанный период.
7. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета                         А.И. Веде

УТВЕРДИТЬ
График  дежурства

                                                                                                                         ________А.И.  Веде

ГРАФИК  ДЕЖУРСТВА
по Администрации  Сибирского  сельсовета
  в Новогодние и Рождественские дни
с 30.12.2012 по 08.01.2013

	№
п/п
	Фамилия   Имя Отчество
	Дата дежурства
	№  телефонов
Сибирский
	подпись

	1.
	Веде Артур
Иоганнович
	30.12. 2011
	44-431

	2.
	Набоков  Иван Васильевич
	31.12. 2011
	44-521

	3
	Бородихина Людмила Владимировна
	01.01.2012
	44-424

	4.
	Веде Нина Давыдовна
	02.01.2012
	44-431

	5.
	Семина Зинаида Степановна
	03.01.2012
	44-481

	6
	Швецова Галина Николаевна
	04.01.2012

	44-440

	7.
	Веде Артур Иоганнович
	05.01. 2012
	44-431

	8.
	Набоков Иван Васильевич
	06.01. 2012
	44-521

	9.
	Веде Нина Давыдовна
	07.01.2012
	44-431

	10.
	Бородихина Людмила Владимировна

	08.01.2012
	44-424

[bookmark: _GoBack]